CâmaraMuniqipal de Araçoiaba da Serra
Rua Prcfessor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60. I 13.1 7210$0l-01

Fonc: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- l8.lm-000

rNDrcAÇÃoN.,??ítzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

M^Noffi\auE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Colocar um container de lixo na Rua Marieta
Gonçalves Simoni - Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador a fim de viabilizar o descarte
correto de lixo pelos munícipes locais, tendo em vista que a lixeira onde eles
depositam o lixo atualmente, não esta sendo suficiente para os moradores,
vindo o lixo se acumular pela calçada e comprometer a saúde das pessoas,
assim como também causando a criação de animais peçonhentos no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Novembro de 2.021 .

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000l-01

rrt â tfr'

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP - 18.190-000

13126

<o Yanara Silva

,b Deus te abençoe muito

}

L!r

ô

Bom dia teria como vê essa
situação para nós,o
caminhão não entra na rua
por ser estreita,daí
colocamos no começo da
rua porém não tem um
contêiner adequado e sim
esse q nos
adaptamos,porém não dá
Sempre fica lixo no chão e
os cachorros mexendo.

Fica na rua Marieta
Gonçalves Simoni
Aracoiabinha

à

:l[p
I

,:-

J